
 

 

 

 

Uchwała Nr VIII/107/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 4 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie zbycia działek położonych w rejonie ul. Meiera w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/GS-01.6840.2.19.2015/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie zbycie działek nr 257/9, 257/8, 257/7 i 257/6 o łącznej pow. 0,0779 

ha, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w obrębie 28 jednostce 

ewidencyjnej Krowodrza w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej składającej się z działek nr 95, 93, 96/5, 94, 92 i 91 o łącznej pow. 3,4112 ha 

stanowiącej własność osób fizycznych w rejonie ul. Meiera w Krakowie. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

 Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. Podejmując decyzję o zbyciu działki zasięgnięto opinii Komisji Ochrony Środowiska  

i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. Na danym obszarze brak 

terenów gminnych, które można zagospodarować. 
 


